



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Bolesławiec, 26 września 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na „Dostawę aparatu do znieczulania wraz z wyposażeniem dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 35/PN/2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 105

Czy Zamawiający będzie oczekiwać dostawy monitora wyposażonego w moduł gazowy (taki moduł występuje przy aparacie do znieczulania) czy tylko możliwości rozbudowy o taki moduł w przyszłości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie oczekuje** dostawy monitora wyposażonego w moduł gazowy. Zamawiający nie planuje rozbudowy o taki moduł w przyszłości.

2) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 122 oraz projektu umowy

Czy Zamawiający skoryguje odpowiednio zapisy tego pkt. i wyrazi zgodę na wydłużenie podanego czasu maks. 24 godzin do maksymalnie 5 dni roboczych co będzie zgodne z wymaganiami w poprzednich pkt. tabeli oraz zapisami umowy w tym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie podanego czasu maks. 24 godzin do maksymalnie 5 dni roboczych oraz skoryguje odpowiednio zapisy pkt 122.

3) Dotyczy pkt 5.1.2 oraz 8.1.3 SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora o spełnianiu parametrów wymaganych przez Zamawiającego wraz z podaniem numeru katalogowego zaoferowanego sprzętu? Dodatkowo w ofercie Wykonawca złoży w takim przypadku stosowne katalogi, prospekty lub foldery lub inne dokumenty dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża zgodę** na złożenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora o spełnianiu parametrów wymaganych przez Zamawiającego wraz z podaniem numeru katalogowego zaoferowanego sprzętu.

4) Dotyczy §5 ust. 2 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża zgodę** na skrócenie terminu płatności do 30 dni.

5) Dotyczy §7 ust. 1 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

- a) do 0,2% i do maksymalnej wysokości 10%?
- b) do 0 zł i do maksymalnej kwoty 1 000zł?
- c) do 50 zł?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** zmniejszenie wysokości kar umownych.

6) Dotyczy §7 ust. 2 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10%?

Uzasadnienie: Ustalone kary są wysokie, odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Kara umowna zatem nie może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego a obecny poziom kar w w/w zapisach umowy przeczy zasadzie równości stron umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10%.

Odpowiedzi udzielili: lek. med. Grzegorz SZOCIŃSKI- specjalista anestezjologii i intensywnej terapii

Agnieszka SUŁKOWSKA- Kierownik Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych